
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  47 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                    ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 507

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ ΕΗΔ:  Αποδοχή δωρεάς Κατάρτισης Μελετών Τοπογραφικών Διαγραμμάτων Ακινήτου σε περιοχές του Δήμου
Διονύσου.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 21η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή σε Τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  37394/17-11-
2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως
ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη  και  των  εξής  μελών:  Λακαφώση
Παναγιώτα, Τσουδερού Ιωάννη, Φωτάκη Ιωάννη & Χιώτη Δημητρίου  απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη
Διονύσιου,  Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη,  Κουριδάκη Κωνσταντίνου,  Φώτου Βασίλειου αν και  κλήθηκαν όπως
ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε για την ύπαρξη θέματος ΕΗΔ.

ΘΕΜΑ ΕΗΔ:   Αποδοχή δωρεάς Κατάρτισης  Μελετών Τοπογραφικών Διαγραμμάτων Ακινήτου σε περιοχές  του Δήμου
Διονύσου.
Ομόφωνα εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος. 

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του θέματος ΕΗΔ:  Αποδοχή δωρεάς Κατάρτισης Μελετών Τοπογραφικών Διαγραμμάτων

Ακινήτου  σε  περιοχές  του  Δήμου  Διονύσου. και ανάγνωσε  την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ. 37447/20-11-2023 εισήγηση  της
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο κο Φωτάκη
Ιωάννη,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:

1. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή, μεταξύ των 
άλλων αποφασίζει και για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών.

2. Με βάση την υπ΄ αριθ.37370/17-11-2023  έγγραφο του Τοπογράφου Μηχανικού κ. Βασίλη Τσακίρη 
μας εκδηλώθηκε η πρόθεση δωρεάς σύνταξης των ακόλουθων τοπογραφικών διαγραμμάτων ακινήτων προς
διεκδίκηση – κατοχύρωση των από το Δήμο:

α. Του Ο.Τ. 37Α της  Δ.Κ. Διονύσου.

β. Του Ο.Τ. 20 της  Δ.Κ. Διονύσου.
1

ΑΔΑ: ΨΩ9ΒΩ93-ΓΧΟ



γ. Του Ο.Τ. 317 της  Δ.Κ. Σταμάτας.

Μετά από αυτά προτείνεται στην Οικονομική Επιτροπή για την αποδοχή της παραπάνω δωρεάς.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. 37447/20-11-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

 Αποδέχεται τη δωρεά σύνταξης των ακόλουθων τοπογραφικών διαγραμμάτων ακινήτων προς 
διεκδίκηση – κατοχύρωση των από το Δήμο:

α. Του Ο.Τ. 37Α της  Δ.Κ. Διονύσου.

β. Του Ο.Τ. 20 της  Δ.Κ. Διονύσου.

γ. Του Ο.Τ. 317 της  Δ.Κ. Σταμάτας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Χιώτης Δημήτριος
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Λακαφώση Παναγιώτα
            

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια»
Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
-Δ/νση Πολεοδομίας 

2

ΑΔΑ: ΨΩ9ΒΩ93-ΓΧΟ


		2023-11-29T09:57:12+0200
	Athens




